
                                                                                                           
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Шістнадцята  сесія                                                                     Восьмого скликання 
 

21.12.2021                                                                                                         №20  
 

Про внесення змін до рішення 46 сесії 

Андрушівської міської ради сьомого 

скликання від 03.03.2020 року «Про 

створення фонду житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб» 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житлового кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.06.2019 року №582 «Про затвердження Порядку 

формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до рішення 46 сесії Андрушівської міської ради сьомого 

скликання  від 03.03.2020 року, виклавши пункт 3 у новій редакції: 

«3. Делегувати  комунальному підприємству Андрушівської міської ради  

«Комсервіс» (Ольхович С.Й.) право укласти договір на тимчасове проживання 

внутрішньо переміщеної особи з Калашніковою Людмилою Олександрівною, 

після пред’явлення останньою ордера за формою, встановленою наказом 

Держжитлокомунгоспу від 14 травня 2004 р. №98, на проживання за адресою: 

вул.Заводська, 9, кв.1, м.Андрушівка, Бердичівський р-н, Житомирська обл. 

терміном на один рік.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                       Галина БІЛЕЦЬКА 


